

SVEBØLLE ENTREPRENØR OG MASKINUDLEJNING ApS

Frederiksberg 23
4470 Svebølle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2019

Allan Kristiansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVEBØLLE ENTREPRENØR OG MASKINUDLEJNING ApS
Frederiksberg 23
4470 Svebølle

CVR-nr: 27923453
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Dansk Center Revision v/ registreret revisor Per Ole Nielsen
Kalundborgvej 4
4281 Gørlev
DK Danmark
CVR-nr: 94431468
P-enhed: 1002851399

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenør- og materieludlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på tkr. 2.810 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.055.

Årets udvikling og resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		16.954.097	14.603.462
Personaleomkostninger	1	-7.757.916	-8.495.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.699.559	-3.640.681
Andre driftsomkostninger		-98.818	0
Resultat af ordinær primær drift		4.397.804	2.466.795
Andre finansielle indtægter		48.134	33.446
Øvrige finansielle omkostninger		-816.324	-881.203
Ordinært resultat før skat		3.629.614	1.619.038
Skat af årets resultat		-820.100	-398.945
Årets resultat		2.809.514	1.220.093
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.809.514	1.220.093
I alt		2.809.514	1.220.093

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.796.666	21.385.097
Materielle anlægsaktiver under udførelse		47.348	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	28.844.014	21.385.097
Deposita		920.000	670.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		920.000	670.000
Anlægsaktiver i alt		29.764.014	22.055.097
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.326.799	7.773.902
Tilgodehavende skat		0	61.479
Andre tilgodehavender		874	21.812
Periodeafgrænsningsposter		211.830	167.585
Tilgodehavender i alt		7.539.503	8.024.778
Andre værdipapirer og kapitalandele		102.817	91.175
Værdipapirer og kapitalandele i alt		102.817	91.175
Likvide beholdninger		14	0
Omsætningsaktiver i alt		7.642.334	8.115.953
Aktiver i alt		37.406.348	30.171.050

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.930.415	4.120.901
Egenkapital i alt		7.055.415	4.245.901
Hensættelse til udskudt skat		848.777	1.025.475
Hensatte forpligtelser i alt		848.777	1.025.475
Leasingforpligtelser		16.796.728	11.761.328
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	16.796.728	11.761.328
Gæld til banker		685.375	948.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.038.506	4.267.111
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.638.499	3.425.394
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		170.339	275.776
Periodeafgrænsningsposter		826.410	0
Leasingforpligtelser		5.346.299	4.221.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.705.428	13.138.346
Gældsforpligtelser i alt		29.502.156	24.899.674
Passiver i alt		37.406.348	30.171.050

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.120.901	4.245.901
Årets resultat		2.809.514	2.809.514
Egenkapital, ultimo	125.000	6.930.415	7.055.415

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	6.809.737	7.518.433
Pensionsbidrag	573.871	637.119
Andre omkostninger til social sikring	374.308	340.434
	7.757.916	8.495.986

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2018	2017
	kr.	kr.
Regnskabsmæssig værdi af finansielle leasingaktiver	25.976.560	19.519.790
	25.976.560	19.519.790

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Leasingforpligtelser	22.143.027	5.346.299	16.796.728	1.691.231
	22.143.027	5.346.299	16.796.728	1.691.231

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået operationel leasingaftale med en restforpligtelse på kr. 366.120.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er udstedt skadesløsbrev (virksomhedspant) på kr. 1.300.000. Pantet omfatter driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af de aktiver som omfattes af pantet udgør pr. 31. december 2018 kr. 9.797.444.

Deposita kr. 920.000 er stillet til sikkerhed for leasingforpligtelser.

Leasingaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi 31. december 2018 udgør kr. 25.976.560 er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelser er 31. december 2018 opgjort til kr. 22.143.027.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	19